



Wahadło "Propolis"

Cena	56,00 zł
Dostępność	Dostępny
Numer katalogowy	MED-019

Opis produktu

Propolis, zwany też **kitem pszczelim**, jest potrzebny pszczołom do wyściełania wnętrza ula, dzięki czemu jego konstrukcja zostaje uszczelniona i wzmocniona. Propolis można więc porównać do niezwykle cennego cementu o **właściwościach dezynfekujących i antyseptycznych**. To właśnie ta cecha zadecydowała, że człowiek postanowił korzystać z pszczelego dobrodziejstwa, co ma miejsce w branży spożywczej, kosmetycznej oraz w medycynie. Lecnicze właściwości substancji żywicznych, w tym i Propolisu znane były ludzkości od zarania dziejów. Istnieją dość uzasadnione przypuszczenia, że Propolis był jedną z substancji używanych w starożytnym Egipcie do balsamowania zwłok. Pierwsze dokumentowane wzmianki datują się na XIV wiek przed Chrystusem. Ma zastosowanie w profilaktyce i wspomaganiu leczenia:

- zapaleń wywołanych przez gronkowca: bronchity, zaziębienia a zwłaszcza zakażenia poszpitalne
- działa zabójczo na bakterie, wirusy i pierwotniaki
- zapobiega procesom rakotwórczym, w początkowym stadium leczenia raka
- trudno gojących się ran, chorób skóry, oparzeń, wrzodów zewnętrznych, wrzodów żołądka, jelit itp., paradontozy, kataru, zaziębienia, anginy, zapalenia oskrzeli i płuc, guzów, grzybic, egzemy, rzęsistek
- do ogólnego wzmocnienia organizmu

Uwaga

Uwaga: stosowanie wahadła nie powinno zastępować konsultacji lekarskiej i klasycznych metod leczenia! Jest ono działaniem uzupełniającym i wzmacniającym skuteczność terapii medycznej. Przynosi znakomite rezultaty w profilaktyce.

Wahadło zostało tak skonstruowane, aby przekazywać uzdrawiające wibracje specyfiku. Oddziaływanie energiami ziół i preparatów leczniczych za pomocą wahadła jest bezpieczne. Przy przyjmowaniu ziół przez alergików nie zawsze tak jest, gdyż zdarzają się też uczulenia na zioła. Natomiast wahadło emituje jedynie lecznicze energie. Wahadło wysyła i wzmacnia wibracje substancji leczniczych w taki sposób, aby były one jak najlepiej wchłaniane przez organizm. Przed użyciem należy wahadło uderzyć lekko o jakiś przedmiot celem rozładowania. Trzymając za nitkę wahadła, umieszczamy je nad splotem słonecznym lub nad miejscem, w którym widoczne są zewnętrzne objawy schorzenia. Pacjent może przyjąć pozycję leżącą, rozluźnić się i nastawić się na odbiór energii. Najpierw sprawdzamy, czy wahadło będzie w danym przypadku przydatne. Nadajemy mu ruch oscylujący i zadajemy pytanie: „Czy dana osoba potrzebuje energii emitowanych przez wahadło?” Jeśli wahadło przejdzie od oscylacji do ruchów obrotowych, będzie to oznaczało, że tak. Wówczas wydajemy polecenie mentalne: „**Wysyłaj lecznicze wibracje leków w potrzebnej ilości!**” Przyjmujemy jednocześnie konwencję, iż wahadło będzie się obracać tak długo, dopóki organizm się nie naładuje w wystarczającym stopniu leczniczymi wibracjami. Wahadłem oddziałujemy na daną osobę, w zależności od potrzeb, nawet kilka razy dziennie, ponawiając przedstawioną procedurę. Po każdym zabiegu rozładowujemy wahadło poprzez bardzo lekkie uderzenie np. o kant stołu.

Wymiary: L. 25 mm Waga ok. 20 g Materiał: Drewno Bukowe

Uwaga: stosowanie wahadła nie powinno zastępować konsultacji lekarskiej i klasycznych metod leczenia! Jest



ono działaniem uzupełniającym i wzmacniającym skuteczność terapii medycznej. Przynosi znakomite rezultaty w profilaktyce.

Opracowane w Pracowni „Baj”